54429 Heddert

Schone, moblierte Erdgeschosswohnung in Heddert mit
Garage zu vermieten- Mietpreis = all inklusive

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
Balkone / Terrassen
Stellplatze

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie
Gartennutzung

Kabel / Sat-TV

Rolladen

Siden

Wanne

o]

Allgemeine Infos

verfigbar ab
Gruppennummer

100 m?

= A N

Standard

CLL KKK

sofort

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Heizkosten enthalten
Kaution

Zustand

Baujahr
letzte Modernisierung
Zustand

Energieausweis

Art

Ausstelldatum
gultig bis

Baujahr (Haus)
Endenergiebedarf
Wertklasse

950 €
950 €

1.900 €

1980
2023

gepflegt

Bedarf
29.05.2016
05.08.2025

1980
174.8
F

950 €

Kaltmiete

100 m?
Wohnflache

3

Zimmer

lhr Ansprechpartner

von Schlapp Immobilien, Nadia
Schlapp

Heide Rach

Tel.: 06587-992777
rach@schlapp-immobilien.de

Online-Exposé

www.immostar.de/expose/ypr
qvrca

immostarde

...suchen, finden, einziehen.



